GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88

22 Febbraio 2009 Tabella N° 4
CREMA (CR) e CALUSCO D'ADDA (BG)

CALUSCO D'ADDA (BG)

2009-0302

internet: www.gpg88.it
e-mail: gpg88@gpg88.it

CREMA (CR)

Percorso BREVE Km Tempo P.ti Percorso BREVE Km Tempo P.ti
1 MAFFIA Aurelio 7 0:36'38" 57 1 MAPELLI Giovanni 7 0:37'31" 57
2 MEMMOLA Cosimo 7 0:39'27" 54 2 MILONE Filippo 7 0:43'45" 54
3 NOVELLO Giuseppe 7 1:03'00" 51 3 CALVI Dario 7 0:45'32" 51
1 GALLI Stefania 7 0:31'50" 57 1 PIROVANO Michela 7 0:47'43" 57
2 GIAMBELLI Emanuela 7 0:45'01" 54 2 MOTTA Giuseppina 7 1:08'00" 54
3 BORAGINE Assunta 7 0:53'48" 51 Percorso MEDIO Km Tempo P.ti
4 COLOMBO Silvana 7 1:11'49" 48 1 RUBINO Davide 15 1:17'55" 65
5 LEVATI Antonietta 7 1:11'50" 47 2 COLOMBO Xill 15  1:19'35" 62
6 RE BARATELLI Luana 7 1:11'51" 46 1 MILONE Silvana 15 1:32'22" 65
7 MILONE Elena 7 1:20'00" 45 2 DI NARDO Giovanna 15 1:32'23" 62
8 GALLO Maria 7 1:20'01" 44 Percorso LUNGO Km Tempo P.ti
1 ZORLONI Davide 7 0:45'55" 57 1 RESTA Andrea 21 1:29'56" 71
Percorso MEDIO Km Tempo P.ti 2 BOCCHETTI Carlo 21  1:31'26" 68
1 CLAVENNA Cristian 11 0:59'35" 61 3 USELLI Andrea 21  1:34'25" 65
2 DEPASQUALE Carmelo 11  1:01'01" 58 4 BOSCARO Claudio 21 2:01'00" 62
3 CRISPI Giovanni 11 1:01'50" 55 1 RAVASI Franca 21 2:00'08" 71
4 SANGALLI Giuseppe 11  1:04'14" 52 Percorso LUNGHISSIMO Km Tempo P.ti
5 LAZZARI Massimiliano 11 1:05'42" 51 1 IPPOLITO Luigi 30 2:10'50" 80
6 PIROLA Giuseppe 11  1:05'43" 50 2 URBAN Fabio 30 2:21'00" 77
7 FACCINI Marco 11 1:06'01" 49 3 CASAFINA Claudio 30 2:26'45" 74
8 PANICO Liberato 11  1:06'17" 48 4 ZECCHINELLO Fabio 30 2:2840" 71
9 BRUNNO Vincenzo 11 1:09'15" 47 Servizio P.ti
10 CAIMI Maurizio 11 1:09'18" 46 1 PIROVANO Mario Cronoman 50
11 VILLA Marco 11 1:11'37" 45
12 BRAMBILLA Antonio 11 1:12'00" 44 Note su Crema (CR):
13 TODARO Martino 11 1:12'01" 43 - Percorsi: Belli e pianeggianti in campagna
14 SENATORE Sergio 11 1:12'07" 42 - Km "Reali": la 30Km ‘"corta”
15 PINTO Giuseppe 11 1:13'10" 41 - Ristori: Buoni
16 TRICARICO Giuseppe 11 1:17'27" 40 - Riconoscimento: Borsa gastronomica
17 GREGORACI Giuseppe 11 1:19'40" 40 - Piazzamento Gruppo. 36° (coppa+3 pirofile)
18 ZUCCHI Antonio 11 1:31'26" 40
1 SGUERA Angela 11 1:40'05" 61 Note su Calusco D'’Adda (BG):
2 MAURI Rosella 11 1:42'21" 58 - Percorsi: Bellissimi, con duri saliscendi sui lunghi
3 COSTANTINO Maria Pia 11 1:42'22" 55 -Km "Reali": 11 e 18 "lunghi”, la 30 un po' "corta"
4 CANTILE Irma 11  1:55'00" 52 - Ristori: Scarsi
1 RUTIGLIANO Andrea 11 1:05'44" 61 - Riconoscimento: Borsa gastronomica
Percorso LUNGO Km Tempo P.ti| |- Piazzamento Gruppo: 2° (coppa)
1 LOCHIS Marco 18 1:28'01" 68
2 LIGORIO Andrea 18 1:2835" 65
3 MAZZINI Andrea 18  1:29'37" 62 SALSOMAGGIORE Maratona Km Tempo P.ti
4 BERNINI Stefano 18 1:31'23" 59 1 TRICARICO Sabrina (2) 42 4:49'28" 92
5 CARDINALE Giuseppe 18 1:34'45" 58 SALSOMAGGIORE "30 Km" Km Tempo P.ti
6 FUSARI Giampaolo 18 1:42'02" 57 1 TRABUCCO Federico (1) 30 2:47'38" 80
7 CORNALI Stefano 18 1:42'03" 56 TORINO "Orienteering" Km Tempo P.ti
8 D'ONOFRIO Salvatore 18 1:42'07" 55 1 GALLO Christopher 7,5 0:34'50" 20
9 CHIARATTI Attilio 18 1:43'53" 54
10 MARELLA Paolo 18 1:44'50" 53 NaAR:
11 CONATO Nicola 18 1:47'06" 52 - Grande partecipazione con oltre 90 soci in totale!
12 CHIZZOLA Lamberto 18 1:47'58" 51 A Calusco 2° Gruppo pit numeroso nonostante
13 CHINDAMO Antonio 18 1:48'03" 50 la "divisione" su due corse!
14 GUSSONI Stefano 18  1:52'11" 49
15 SARTORI Vittorio 18  1:54'40" 48 - Per la "Stramilano Agonistica’ del 5 Aprile verra
16 BARTESELLI Enrico 18  1:54'41" 47 effettuata un'unica iscrizione di "Gruppo". 1 soci
1 LIMAURO Barbara 18 1:42'24" 68 Interessati dovranno dare l'adesione e la quota (2C€)
2 ILLARI Silvana 18 2:09'39" 65 entro domenica 8 marzo (dopo la corsa di Rivolta)
3 TRICARICO Sabina 18 2:12'40" 62
4 INVERNIZZI Daniela 18  2:12'41" 59 - Stiamo organizzando una squadra per la staffetta
Percorso LUNGHISSIMO Km Tempo P.ti "24x1ora" in pista di Zeloforamagno (9-10 maggio).
1 UGGE' Luca 30 2:20'46" 80 E' richiesta una "media minima" di 13Km/h e si puo
2 PUPESCHI Carlo 30 2:25'00" 77 correre anche "solo"” mezz'ora. Se vi aderiranno
3 GARGANTINI Pierangelo 30 2:29'53" 74 molti soci, faremo 2 squadre, la "A" (Top) e la "B"
4 ZORLONI Angelo 30 2:31'16" 71
5 MERONI Flavio 30 2:37'07" 70 - Corse "Extra-Programma’: il numero tra parentesi
6 POZZI Edoardo 30 2:37'08" 69 indica quelle riportate a "Punteggio Pieno” (max 3 a
7 DI BETTA Salvatore 30 2:40'30" 68 testa all'anno), tutte le altre maturano 20 punti I'una
8 BORGONOVO Giuseppe 30 2:41'25" 67
9 LICATA Stefano 30 2:52'42" 66 Attenzione:
10 BEGHI Andrea 30 2:52'51" 65 - Comunicateci sempre | tempi non rilevati o
11 RUTIGLIANO Giuseppe 30 2:56'30" 64 delle vostre "Extra" entro la domenica sera
12 GALLOTTI Jose 30 3:15'12" 63 - Siete tutti pregati di verificare i vostri dati
1 BARI Daniela 30 2:58'59" 80 e di comunicarci subito eventuali inesattezze
Servizio P.ti | - Siete invitati a partire tutti insieme, con la partenza
1 COLNAGHI Silvana Cronowoman 0 ufficiale del Gruppo, prevista verso le h. 8.00
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Pos. +/-
1 -
2 +3
3 -1
4 -
5 -2
6 =
7 +3
8 -1
9 -1

10 -1
11 +4
12 +1
13 +7
14 -
15 +2
16 -4
17 -6
18 +16
19 +2
20 +2
21 -3
22  +7
23 -4
24 +1
25 -1
26 +11
27 -
28 +8
29 -3
30 +2
31 -3
32 +3
33 +8
34 -1
35 +4
36 +6
37 +3
38 +5
39 +8
40 -24
41  +5
42 -19
43  +6
4  +6
45 -1
46 -1
47 -9
48 -18
49 +5
50 -19
51 +6
52 +9
53 +5
54 -1
55 +8
56 -1
57 +11
58 +7
59 +14
60 +7

UOMINI
IPPOLITO Luigi (1)
URBAN Fabio
LOCHIS Marco (1)
ZECCHINELLO Fabio
RESTA Andrea
BOCCHETT!I Carlo
GARGANTINI Pierangelo
DI BETTA Salvatore (1)
MAZZINI Andrea

DEPASQUALE Carmelo (1)

CASAFINA Claudio
MERONI Flavio
TRABUCCO Federico (1)
BEGHI Andrea
USELLI Andrea
BERNINI Stefano
MAPELLI Giovanni
UGGE' Luca

FUSARI Giampaolo
D'ONOFRIO Salvatore
PANICO Liberato
RUBINO Davide
CAIMI Maurizio
MAFFIA Aurelio
CORNALI Stefano
ZORLONI Angelo
MEMMOLA Cosimo
BOSCARO Claudio
BRUNNO Vincenzo
PIROLA Giuseppe
GREGORACI Giuseppe
SARTORI Vittorio
POZZI Edoardo
ZUCCHI Antonio
CRISPI Giovanni
BORGONOVO Giuseppe
MARELLA Paolo (1)
CLAVENNA Cristian
RUTIGLIANO Giuseppe
FINORIO Stefano
CHINDAMO Antonio
FIORENTINO Andrea
CONATO Nicola
CHIZZOLA Lamberto
PINTO Giuseppe
TRICARICO Giuseppe
GALLO Christopher
RITROVATO Patrizio
LAZZARI Massimiliano
LUCCHINI Gianni
NOVELLO Giuseppe
PIROVANO Mario
BARTESELLI Enrico
BRAMBILLA Antonio
CALVI Dario

TODARO Martino
LIGORIO Andrea
CARDINALE Giuseppe
COLOMBO Xill
SANGALLI Giuseppe

Punti
292
265
265
263
263
253
251
251
245
241
239
238
236
231
228
228
227
215
210
208
208
207
205
203
202
199
198
192
192
189
182
180
180
179
178
177
171
168
167
164
154
150
149
148
147
145
144
142
141
141
141
137
136
135
135
133
114
114
109
107

GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88

ANNO 2009: CLASSIFICA GENERALE

Pres. Cat.
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M60
M40
M30
M40
M35
M40
M50
M65
M45
M35
M45
M40
M45
M35
M30
M30
M45
M45
M50
M35
M65
M35
M40
M40
M35
M45
M50
M50
M60
M40
M50
M60
M50
M55
M50
M40
M45
M35
M45
M35
M60
M30
M40
M40
M45
M65
M25
M40
M35
M55
M55
M65
M45
M50
M
M40
M45
M40
M35
M40

Km Km vita

92
88
80
86
83
83
92
85
69
58
92
88
85
81
76
55
30
71
73
60
49
57
43
45
69
85
39
64
45
51
53
66
67
48
40
71
59
39
67
62
38
49
60
53
26
31
31
34
52
23
23
20
46
39
31
39
39
38
35
28

9292
2041
1514
175
460
1510
12346
4939
3653
682
92
6558
342
201
831
385
6336
2188
897
709
7216
162
467
3962
8020
829
3023
1642
8618
836
273
556
1690
7117
3270
71
3493
6555
742
1617
4042
230
669
53
401
10183
619
190
320
302
699
6976
421
494
31
1299
4200
1422
35
373
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AGGIORNATA ALLA TAB.4 DEL 22/02/2009

Pos. +/- DONNE Punti Pres. Cat. Km Km vita
1 - |BARI Daniela 292 4 F45 92 700
2 - |MILONE Silvana 252 4 F45 64 3892
3 +1 |TRICARICO Sabrina (2) 247 3 F40 97 4884
4 +3 |LIMAURO Barbara 204 8 F35 60 1041
5 -2 |GALLO Maria 199 4 F55 34 865
6 -1 |COLOMBO Silvana 199 4 F55 27 638
7 -1 |LEVATI Antonietta 197 4 F 27 1289
8 +1 |RAVASI Franca 196 & F50 62 347
9 -1 |INVERNIZZI Daniela 188 3 F50 59 2908
10 - |DI NARDO Giovanna 184 8 F40 49 6009
11 - |PIROVANO Michela 178 3 F35 31 1252
12 +1 |MAURI Rosella 171 3 F55 39 4285
13 +1 |GIAMBELLI Emanuela 165 3 F45 27 624
14 +2 |BORAGINE Assunta 156 8 F55 21 475
15 +3 |ILLARI Silvana 127 2 F40 33 550
16 +1 |GALLI Stefania 121 2 F30 21 1652
17 -5 |LIGORIO Maria 116 2 F45 16 519
18 +1 |COSTANTINO Maria Pia 114 2 F50 26 5246
19 -4 |CRISPI Laura 111 2 F25 20 412
20 - |MOTTA Giuseppina 108 2 F 14 565
21 - |CANTILE Irma 104 2 F55 22 743
22 +1 |MILONE Elena 94 2 F 16 891
23 +1 |RE BARATELLI Luana 91 2 F45 14 345
24 new TRICARICO Sabina 62 1 F30 18 207
25 new SGUERA Angela 61 1 F 11 11
26 -4 |FULGOSI Luisa 51 1 F 7 71

COLNAGHI Silvana 0 4 F40 0 27

Pos. +/- UNDER-18 Punti Pres. Cat. Km Km vita
1 - |RUTIGLIANO Andrea 187 3 uilis 37 148
2 - |ZORLONI Davide 114 2 uis 14 237

Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita
61 +16 GALLOTTI José 103 2 M45 43 2865
62 -14 BOCCHINO Gregorio 100 2 M60 20 7575
63  +8 GUSSONI Stefano 97 2 M45 33 834
64 +8 |FACCINI Marco 97 2 M45 24 3846
65 +13 CHIARATTI Attilio 94 2 M50 31 1001
66  +3 |VILLA Marco 94 2 M35 22 82
67 -16 CATTANEO Massimiliano 92 2 M35 24 6114
68 -16 GIANNINI Claudio 92 2 M65 20 1206
69 -13 MEDA Sergio 90 2 M55 16 112
70 -11 DE RISO Roberto 89 2 M35 20 735
71  +4 | SENATORE Sergio 88 2 M40 25 847
72  -12 ZANON Simone 88 2 M35 20 424
73  -11 ALQUATI Marco 85 2 M40 27 3211
74  new PUPESCHI Carlo 77 1 M 30 30
75 new |LICATA Stefano 66 1 M50 30 4869
76  -12 MAGNANI Mario 57 1 M45 13 13
77 -11 CIORRA Giuseppe 55 1 M45 21 21
78 new MILONE Filippo 54 1 M50 7 5328
79 -9 |CHIMIRRI Antonio 48 1 M45 21 867
80 -6 |CILIA Giovanni 46 1 M45 21 576
81 -5 |MAGNI Fabio 40 1 M45 21 195
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